
 Pizzeria „Wirtshaus am Hochberg“

 Öffnungszeiten: Di-Fr: 17:00-23:00 Uhr/ Sa: 14:00-22:00Uhr/ So: 09:30-22:00 Uhr   
Durchgehend warme Küche bis 22:00 Uhr 

Tel: 08208 - 552

Asbacherstraße 11
86316 Friedberg-Bachern

S ind  S i e  A l l e rg ike r?  B i t t e  wenden  S i e  s i ch  an  un se r  Pe r sona l !

Wir stehen Ihnen auch für Ihre Taufe, Familienfeier, Hochzeit und andere 
Veranstaltungen zur Verfügung. Sprechen Sie uns gerne an!

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!
Salvatore mit Team

Pizza 

27 Napolitana Knoblauch, Öl

7,50 €

28

32

34

35

33

37

39

29

36

31

38

30

Margherita

Diavola

Regina

Prosciutto

Tonno

Funghi

Carciofini

Käse1

pikante Salami4

Sardellen, Kapern, Oliven2

Thunfisch, Zwiebeln

Auberginen

7,00 €

5,00 €

7,50 €

8,50 €

8,50 €

Salami4

Vorderschinken

8,50 €

8,50 €

8,90 €

Pilze

Capricciosa

Artischocken

Parma

7,50 €

Salami

Vier Jahreszeiten1

7,50 €Marinara

Vorderschinken, Pilze, Artischocken, Oliven2

Vorderschinken, Pilze

8,00 €

8,90 €

4 Stagioni

Siciliana

Parmaschinken640 10,50 €

41

43

45

42

44

Ruccolona

Gorgonzola

Tomatenstücke, Ruccola, Parmesan

Vier Käsesorten1

9,70 €

10,90 €

Porcini

Ortolana

Tomatenstücke, Ruccola, Parmesan,          
Parmaschinken6

9,50 €Gorgonzola

Steinpilze, Ruccola

10,50 €

9,70 €

Tricolore

4 Formaggi

Gemischtes Gemüse46 9,70 €

      Pizza nur mit Käse

32 cm

Jede Extra-Zutat (außer Fisch) = 0,70 €


